[MpunoxeHne 1

K Mopaaky nposegeHuUs
MOHUTOPUHTa KPpeaAUTOPCKON
3a8[J0/KEHHOCTH
MYHULMMNaNbHBLIX OPraHoB U
MYHUUNNANbHBIX Ka3eHHbIX
yUupexaeHuia
KoTeNlbHMKOBCKOI0
MYHULUMNAIbHOMO painoHa
Bonrorpagckoi obnactu

CBELEHWA
O MOHUTOPWHIE KPeauTOPCKOW 3af0/HKEHHOCTM NOABELOMCTBEHHbIX
nosiyyaTesnieil CpefCcTB PanoHHOro Gro[pKeTa, opraHa MyHULMNAaIbHOWN BacTu
KOTe/fIbHMKOBCKOro MyHMLMNaIbHOMO parioHa Bonrorpaackon 06nactu
Csof, KOTe/IbHMKOBCKMIA MyHULMNANbHbIV painoH

Ha 01.10.2015r.

TbIC.py0
Kopn 6t0mpKeTHOM Bcero B T.u.
Knaccupukalmm MpocpoyeHHas
Bcero, B TOM 15853,2 13636,3
yucne:
Onnata Tpyaa u 210 966,6 58,8
HayMCNeHUs Ha
BbINAaTbl N0 onnaTe
TpyAa
3apaboTHasa nnata 211 908,6 48,8
Mpoune BbINNATHI 212 0,6 0,0
HauncneHue Ha 213 57,4 10,0
onnaty Tpyaa
OnnaTta pabor, 220 3251,0 2937.,4
ycnyr
Ycnyru cBasm 221 449 57
TpaHCMOpTHble 222 0,2 0,0
yCcnyru
KOoMMyHa/bHble 223 57,8 11,6
ycnyru
ApeHfHas nnata 3a 224 0,0 0,0
nosb30BaHne
VIMYLLLECTBOM
Ycnyru no 225 253,0 64,8
COAEPXKaHUIO
MMyLLECTBA

Mpoune paboTsl, 226 2895,1 2855,3



ycnyru
besBo3gmesgHble
nepeyncneHns
opraHusaunam
be3Bo3amesgHble
nepeynceHns
rocyfapCTBeHHbIM U
MYHULMNANbHbIM
opraHusaymsam
be3Bo3gmesgHble
nepeynceHns
opraHusauuam, 3a
NCKNIOYEHNEM
rocyfapCcTBeHHbIX U
MYHULUMNaNbHbIX
opraHu3aumm
Be3Bo3gmesgHble
nepeyncneHns
6rompKeTam
MepeyuncneHus
Apyrum 6rogpketTam
O IPKETHON CMUCTEMBI
PO
CoumnanbHoe
obecrieyeHue

MeHcun, nocobus n
BbIMAaTbl MO
NeHCUOHHOMY,
couuanbHoOMY ©
MeAULUHCKOMY
CTpaxoBaHuto
HaceneHms
Mocobusa no
cov.nomotym
HaceneHuto
MeHcum, nocobums,
BbIM/1a4MBaEMbIE
opraHusaymsaMmu
ceKTopa
roc.ynpas/ieHus
IMpoyune pacxofbl

lMocTynneHne
He()MHaHCOBbIX
aKTNBOB
YBennyeHue
CTOMMOCTUN OCHOBHBbIX
CpeacTB
YBenuyeHue
CTOMMOCTH
HemaTtepuanbHbIX
aKTMBOB
YBenuyeHne
CTOMMOCTH
Henpou3BefeHHbIX

240

241

242

250

251

260

261

262

263

290

300

310

320

330

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

789,0

0,0

789,0

0,0

2705,6

8141,0

7937,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2705,6

79345

7934,5

0,0

0,0



aKT1BOB
YBenuyeHue
CTOMMOCTHU
mMaTtepuabHbIX
3anacos
MocTynneHne
(PMHAHCOBbIX
aKTUBOB
YBenuueHue
CTOMMOCTM aKLUii v
NHbIX (hOpM y4yacTus
B KanuTane

PykoBoguTens

"naBHbIN Byxrantep

cnonHuTtens

340

500

530

H.K. NpockypHoBa

I.I". Benoycosa

N.H KobblweBa

204,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



[MpunoxeHue 2

K [Nopsaaky npoBefeHNs
MOHUTOPUHIa KPeaNTOPCKOM
3a10/1XEHHOCTU
rocyAapCTBEHHbIX OpraHoB
N rocyfapCTBEHHbIX
Ka3eHHbIX yUYpeXxaeHui
Bonrorpagckoii o6nactu

CBOJ, JAHHbIX

MO0 MOHWUTOPUHTY KPeLUTOPCKOMN 33[,0/MKEHHOCTU MO COCTOAHMUIO
Ha O0lokTA6ps 2015 roga
(TbIC.py6nein)
No HavmeHOBaHMe rnaBHbIX pacnopsagnTenei MpocpoyeHHas
n/n CPeACTB paloHHOro 6ropKeTa KpeLMTOopCKas
3a[l0/PKEHHOCTb Ha
KOHeL, OTYeTHOro

nepnoja
1 ApMnHUcTpaunsa KoTelbHUKOBCKOIO 13610,2
MYHULMMNaNbHOro painoHa
2. Otgen b®PTuK agMmnHucTpaymm 0,0
KOoTenbHMKOBCKOro MyHMUMNaNbHOro paoHa
3. OTaen KynbTypbl agMUHUCTPaLUA 18,7
KoTeNIbHMKOBCKOr0 MyHMULMNA/IbHOIO paioHa
4, OTpaen o6pa3oBaHUs Y MONOAEXHOW 7,4
NONUTUKN agMUHUCTPALMUM
KOTeNIbHMKOBCKOr0 MyHULMNA/IbHOIO paioHa
5. KOTeNnbHNKOBCKMNIA paliOHHbIN coBeT 0,0
HapOAHbIX [enyTaToB
NTOro 13636,3
PykoBogutens H.K.lNpockypHoBa
["NnaBHbIW Byxrantep [".I".benoycoBa

cnonHutens N.H.KobGbIweBa



