

Приложение 1  
к Порядку проведения  
мониторинга кредиторской  
задолженности  
муниципальных органов и  
муниципальных казенных  
учреждений  
Котельниковского  
муниципального района  
Волгоградской области

## СВЕДЕНИЯ

о мониторинге кредиторской задолженности подведомственных  
получателей средств районного бюджета, органа муниципальной власти  
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
Свод Котельниковский муниципальный район

на 01.10.2015г.

тыс.руб

	Код бюджетной классификации	Всего	В т.ч. Просроченная
<b>Всего, в том числе:</b>		<b>15853,2</b>	<b>13636,3</b>
<b>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</b>	<b>210</b>	<b>966,6</b>	<b>58,8</b>
Заработка плата	211	908,6	48,8
Прочие выплаты	212	0,6	0,0
Начисление на оплату труда	213	57,4	10,0
<b>Оплата работ, услуг</b>	<b>220</b>	<b>3251,0</b>	<b>2937,4</b>
Услуги связи	221	44,9	5,7
Транспортные услуги	222	0,2	0,0
Коммунальные услуги	223	57,8	11,6
Арендная плата за пользование имуществом	224	0,0	0,0
Услуги по содержанию имущества	225	253,0	64,8
Прочие работы,	226	2895,1	2855,3

услуги			
<b>Безвозмездные перечисления организациям</b>	<b>240</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	241	0,0	0,0
Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	242	0,0	0,0
<b>Безвозмездные перечисления бюджетам</b>	<b>250</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ	251	0,0	0,0
<b>Социальное обеспечение</b>	<b>260</b>	<b>789,0</b>	<b>0,0</b>
Пенсии, пособия и выплаты по пенсионному, социальному и медицинскому страхованию населения	261	0,0	0,0
Пособия по соц. помощи населению	262	789,0	0,0
Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора гос. управления	263	0,0	0,0
<b>Прочие расходы</b>	<b>290</b>	<b>2705,6</b>	<b>2705,6</b>
<b>Поступление нефинансовых активов</b>	<b>300</b>	<b>8141,0</b>	<b>7934,5</b>
Увеличение стоимости основных средств	310	7937,0	7934,5
Увеличение стоимости нематериальных активов	320	0,0	0,0
Увеличение стоимости непроизведенных	330	0,0	0,0

активов			
Увеличение стоимости материальных запасов	340	204,0	0,0
<b>Поступление финансовых активов</b>	<b>500</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	530	0,0	0,0

Руководитель \_\_\_\_\_ Н.К. Проскурнова

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Г.Г. Белоусова

Исполнитель \_\_\_\_\_ И.Н Кобышева

Приложение 2  
к Порядку проведения  
мониторинга кредиторской  
задолженности  
государственных органов  
и государственных  
казенных учреждений  
Волгоградской области

СВОД ДАННЫХ

по мониторингу кредиторской задолженности по состоянию  
на 01 октября 2015 года

(тыс.рублей)

№ п/п	Наименование главных распорядителей средств районного бюджета	Просроченная кредиторская задолженность на конец отчетного периода
1.	Администрация Котельниковского муниципального района	13610,2
2.	Отдел БФПиК администрации Котельниковского муниципального района	0,0
3.	Отдел культуры администрации Котельниковского муниципального района	18,7
4.	Отдел образования и молодежной политики администрации Котельниковского муниципального района	7,4
5.	Котельниковский районный совет народных депутатов	0,0
	<b>итого</b>	<b>13636,3</b>

Руководитель \_\_\_\_\_ Н.К.Прокурнова

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Г.Г.Белоусова

Исполнитель \_\_\_\_\_ И.Н.Кобышева